
…………………………………………………. 
                 /pieczęć przedszkola/ 

 

ZARZĄDZENIE nr PS1.021.2.1.2022 

Dyrektora Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

z dnia 13.01.2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Zasad Etyki Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

 

W sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych, na podstawie art. 69 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  Komunikat nr 23 Ministra 
Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. zarządzam  co następuje: 

 
§ 1 

 

Wprowadza się w Przedszkolu nr 1 w Świerklanach, Zasady Etyki - zbiór reguł i zasad postępowania 

wszystkich pracowników tj. nauczycieli oraz pracowników samorządowych Przedszkola w trakcie 

realizacji obowiązków służbowych oraz poza nimi. 

§ 2 

Zasady etyki stanowią element udokumentowanego systemu kontroli zarządczej w Przedszkolu 

i uwzględniają zasady i standardy kontroli zarządczej określone w w/w ustawie. 

 

§ 3 

Każdy pracownik Przedszkola powinien zapoznać się z treścią zasad i sumiennie ich przestrzegać. 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Dyrektora Przedszkola z nr PSG.0134.11.2014 z dnia 6 czerwca 2014r. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Dyrektor  mgr Mirosława Frydecka 

 
 

…………………………………………………. 
                 /pieczęć podpis dyrektora/ 

 

 


